Протокол № 1
заседания аттестационной комиссии муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 7»

18 декабря 2019 года

Присутствовали:

Председатель комиссии: Н.Р.Куликова

Заместитель председателя комиссии: Е.Г.Щеколдина
Секретарь комиссии: Н.М.Гаас
Члены комиссии: О.В.Сабельникова, М.Р.Давыдова, А.Л.Дубровская, О.В.Чаленко.

Приглашённые – Харачева С.Х.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
    Аттестация Харачевой Софьи Христофоровны, учителя физики муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» с целью установления соответствия занимаемой должности «учитель».
По данному вопросу слушали   Куликову Н.Р., председателя аттестационной комиссии МБОУ «СОШ № 7», которая проинформировала членов аттестационной комиссии о том, что в аттестационную комиссию  поступило  представление на Харачеву С.Х., учителя физики МБОУ «СОШ № 7», содержащее ходатайство о подтверждении соответствия занимаемой должности «учитель» Харачевой Софье Христофоровне.
Представление на Харачеву Софью Христофоровну прилагается.
Заслушав представление, А.Л.Дубровская, член аттестационной комиссии, предложила подтвердить соответствие занимаемой должности  «учитель» Харачевой Софье Христофоровне.
Голосовали: «За» - 7 голосов, «Против» - 0 голосов;

Председатель комиссии:                                                                   Н.Р.Куликова
Заместитель председателя:                                                               Е.Г.Щеколдина
Секретарь комиссии:                                                                         О.Н.Каюда
Члены комиссии:
                                                                                                          В.Ф.Вишнякова
                                                                                                          М.Р. Давыдова
                                                                                                            А.Л.Дубровская
                                                                                                      О.В.Чаленко